
(9) Couple de rupture du tirefond en torsion :

(1) Dénomination de la vis :

(2) Nom et adresse de la société :

(3) Nom et adresse de l'usine productrice :

(7) Conditions de mise en oeuvre :

(6) Caractéristique mécanique garantie de l'acier du tirefond :

(8) Longueur des tirefonds et capacité de serrage :

Pose avec douille H10

réf. 4499-039.
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20 mm
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----

(10) Résistances caractéristique et utile à l'arrachement selon la NF P30-310 :

réf. 4504-039.
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Dimensions en mm

Catalogue 19 A55-3

TIREFOND A BOURRER Ø6 mm

POUR FIXATION SUR SUPPORT BOIS

Dimensions

Poids kg 

Référence

Capacité
serrage (CS) MAX

MIN

2 mm 25 mm 30 mm 60 mm40 mm

(5) Caractéristiques des matériaux :(4) Caractéristiques du support :

3

TETE HEXAGONALE A EMBASE

6x80

6080-019

19,5

10 mm

50 mm


